Öyle anlaşılmaktadır ki ömer
Hayyam, bir Selçuklu yöneticisi adına yazmış olduğu öğretici nitelikteki
böyle bir risalede, kelimenin doğru anlamıyla "idare-i kelam" etmiş ve

ihtiyatlı bir dille yönetimin kendisinden duymak istediği görüşleri be
yan etmiştir10.

İkinci risale ise, girişinde de belirtilcliğine göre, İsfahan' da "kardeş-·
ler" den bir topluluğun isteği üzerine Hicri 472 (Miladi 1079 /1080) yılın
da y~tı.r11 ve İbn S'ına'nm Tanrı'yı yüceitme görüntüsü altmda A
ristotelesçi evren tasarımını ana çizgileriyle sergilediği küçük bir "hut
be" sinin tercümesi ve şerhinden ibarettir. ömer Hayyam, bu çalışma